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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

25 30200

000-1 

Bara 

alimentare 

profesional

ă PDU 

PDU-GE-

8 

China STARZ 

INDUSTRI

AL 

COMPANY 

LIMITED 

Tensiune: 220-240V; Tip: 

PDU rack 19; Material: 

aluminium; Alimentare 

conector: mufa IEC C14;  

Prize de ieșire: 6-8 schuko; 

Lungimea cablului (min.-

max.): 3-5 metri; Culoarea: 

negru/sur; Grad de protecție: 

IP20; Buton 

ON/OFF;Indicator tensiune; 

Siguranța: 16 A. 

Tensiune: 220-240V; Tip: 

PDU rack 19; Material: 

aluminium; Alimentare 

conector: mufa IEC C14;  

Prize de ieșire: 8 schuko; 

Lungimea cablului - 1.8 

metri; Culoarea: negru; Grad 

de protecție: IP20; Fără  

Buton ON/OFF; Fără Indicator 

tensiune; Fără Siguranța: 16 

A. 
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nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

26 30200

000-1 

Bara 

alimentare 

profesional

ă PDU 

PDU-GE-

6 

China STARZ 

INDUSTRI

AL 

COMPANY 

LIMITED 

Tensiune: 220-240V;Tip: PDU 

rack 19;Material: 

aluminium;Alimentare 

conector: mufa  Schuko;Prize 

de ieșire: 6-8 

schuko;Lungimea cablului 

(min.-max.): 3-5 

metri;Culoarea: 

negru/sur;Grad de protecție: 

IP20;Buton ON/OFF;Indicator 

tensiune; Siguranța: 16 A. 

Tensiune: 220-240V;Tip: PDU 

rack 19;Material: 

aluminium;Alimentare 

conector: mufa  Schuko;Prize 

de ieșire: 6 schuko;Lungimea 

cablului – 1.8 metri;Culoarea: 

negru;Grad de protecție: 

IP20;Buton ON/OFF;Fără 

Indicator tensiune; Fără 

Siguranța: 16 A. 
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nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

31 30200

000-1 

Modul 

patch panel 

cat.5e 

ecranat 

LE-

K050S-

C5E 

China STARZ 

INDUSTRI

AL 

COMPANY 

LIMITED 

Module patchpanel, RJ-45 

modulare ecranate, diametrul 

conductor cu izolație  0,5 - 

0,6 mm, full shielded, 

sertizare echivalent Krone, 

model de cablare T568A și 

T568B. 

Module patchpanel, RJ-45 

modulare ecranate, diametrul 

conductor cu izolație  0,5 - 

0,6 mm, full shielded, 

sertizare echivalent Krone, 

model de cablare T568A și 

T568B. 

 

32 30200

000-1 

Conectoare 

RJ-45 

ecranat 

RJ45 

STP 

cat.5e 

8P8C 

30U 

China STARZ 

INDUSTRI

AL 

COMPANY 

LIMITED 

Conectoare RJ-45 ecranate, 8 

pini, pentru cablare în 

sistemul CAT5e, SFTP. 

Conectoare RJ-45 ecranate, 8 

pini, pentru cablare în 

sistemul CAT5e, SFTP. 
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nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 30200

000-1 

Patch cord 

optic single 

mode 

SC/UPC-

SC/UPC-

SM-DX-

10M 

China Shenzhen 

Optostar 

Co., LTD 

Patch cord optic single mode 

duplex SC-SC UPC de 10m. 

Patch cord optic single mode 

duplex SC-SC UPC de 10m. 

 

34 30200

000-1 

Patch cord 

optic single 

mode 

SC/UPC-

SC/UPC-

SM-DX-

5M 

China Shenzhen 

Optostar 

Co., LTD 

Patch cord optic single mode 

duplex SC-SC UPC de 5m. 

Patch cord optic single mode 

duplex SC-SC UPC de 5m. 

 

 

 
Semnat:_______________ 
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